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Magnum Caramel & Nuts 1 x 64 ml
 

Bezeichnung: Vanilleeis mit Karamellsauce (9%), umhüllt von Milchschokolade
(32%) mit gerösteten Erdnussstückchen (1%) und Keksstückchen (1%).

Verpackungseinheit: 30 x 64 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8000920596708

Verpackungseinheit GTIN: 8711327562899

Transporteinheit GTIN: 8711327646957

Magnum Caramel and Nut 30x64ml IE

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Kakaobutter¹, Glukose-Fruktose-Sirup, MAGERMILCHPULVER, Kokosfett, ERDNÜSSE, BUTTERFETT,
Kakaomasse¹, WEIZENMEHL, MOLKENERZEUGNIS, Speisesalz, natürliches Vanillearoma¹, natürliches Vanillearoma, Stabilisatoren (E412,
E410), Emulgatoren (E471, Lecithine), Backtriebmittel (E503), Farbstoff (E160a). ¹Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene: GLUTEN, MILCH, ERDNUSS

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleeis mit Karamellsauce (9%), umhüllt von Milchschokolade (32%) mit gerösteten Erdnussstückchen (1%) und Keksstückchen
(1%).

Beschreibung:
Magnum als Riegel. Cremiges Vanilleeis mit einem Kern aus Karamell-Sauce in einer Hülle aus knackiger Schokolade mit Erdnuss - und
Kekstückchen.

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
Rainforest Alliance-zertifiziert

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1500 kJ 1215 kJ 780 kJ

Energie (Kilokalorien) 360 kcal 291 kcal 187 kcal

Fett 21 g 17 g 11 g

davon gesättigte Fettsäuren 14 g 11 g 7.1 g

Kohlenhydrate 37 g 30 g 19 g

davon Zucker 33 g 27 g 17 g

Ballaststoffe 1.1 g 0.9 g 0.6 g

Eiweiss 5.1 g 4.1 g 2.6 g

Salz 0.17 g 0.14 g 0.09 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8000920596708 8711327562899 8711327646957

Maße L/H/B in mm 30 x 120 x 30 238 x 149 x 136 1200 x 1789 x 800

Volumen 64 ml — —

Gewicht (brutto) 0.053 kg 1.596 kg 513.876 kg

Gewicht (netto) 0.052 kg 1.56 kg 480.48 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg 1

20457 Hamburg


